
18. ZIMSKI MARATON SAMOPREVAZILAŽENJA
Niš, 03. 03. 2013.

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I

Maraton 42.2km - Žene - Apsolutna kategorija

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Lidiija Mikloš 3:02:36
2 Vera Velimirović 4:27:37
3 Dragica Mitić 4:43:47

Jadranka Grbić bez plasmana

Maraton 42.2km - Muškarci - Apsolutna kategorija

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Žikica Ivanovski 3:09:56
2 Dragan Ćirić 3:13:58
3 Namitabha Aleksandar Arsić 3:17:38
4 Dragiša Filipović 3:20:41
5 Miroslav Ranđelović 3:25:20
6 Nebojša Stefanović 3:36:41
7 Radovan Radulović 3:42:15
8 Pragadata Grgo Skenderović 3:42:40
9 Puruvaj Dragan Nikolić 3:45:35
10 Danijel Gmitrović 3:47:08
11 Srđan Nešić 3:48:17
12 Nenad Kovač 3:59:06
13 Prasannateyu Dejan Kakonji 3:59:47
14 Drago Knežević 4:00:00
15 Saša Gacik 4:01:31
16 Stefan Zdravković 4:04:57
17 Drago Boroja 4:07:24
18 Dragan Krsmanović 4:09:02
19 Zoran Suzanović 4:20:54
20 Dragutin Krstajić 4:29:07
21 Jovica Jovanchev 4:33:31
22 Darko Arsenijević 4:46:06
23 Bogdan Miladinović 4:47:19
24 Miljurko Đurković 4:54:36
25 Nedeljko Todorović 4:56:26
26 Zoran Đorđević 5:01:53
27 Vukašin Nikolić 5:05:43



Maraton 42.2km - Muškarci - 50-60 godina

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Nebojša Stefanović 3:36:41
2 Pragadata Grgo Skenderović 3:42:40
3 Puruvaj Dragan Nikolić 3:45:35
4 Zoran Suzanović 4:20:54
5 Miljurko Đurković 4:54:36
6 Zoran Đorđević 5:01:53

Maraton 42.2km - Muškarci - Preko 60 godina

Mesto Ime i prezime Rezultat
2.apsolutna Dragan Ćirić 3:13:58
1 Radovan Radulović 3:42:15
2 Drago Knežević 4:00:00
3 Drago Boroja 4:07:24
4 Nedeljko Todorović 4:56:26

Polumaraton 21.1 km - Žene - Apsolutna kategorija

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Nevena Rajković 1:32:13
2 Ivana Milić 1:36:07
3 Jovana Drašković 1:44:14
4 Svetlana Stojanovska 1:51:58
5 Prakashita Tina Berčić 1:55:08
6 Saša Tucaković 1:55:14
7 Marija Milošević 1:59:20
8 Celana Elena Dimitrijevik 2:12:08
9 Purupriya Petra Dolinar 2:29:30
10 Sanela Janković 2:36:19
11 Khadyam Velinka Buza 3:25:15
12 Sumedha Angelina Anđelić 3:31:59
13 Vandya Biljana Sretenov 4:11:07
14 Milica Nikolić bez plasmana

Polumaraton 21.1 km - Žene - Preko 50 godina

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Khadyam Velinka Buza 3:25:15
2 Sumedha Angelina Anđelić 3:31:59



Polumaraton 21.1 km - Muškarci - Apsolutna kategorija

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Mirko Stanković 1:15:17
2 Đorđe Zdravković 1:24:46
3 Željko Đorić 1:24:49
4 Slobodan Leontijević 1:25:23
5 Goran Kostić 1:26:01
6 Dragan Bojović 1:27:10
7 Miodrag Miljković 1:30:11
8 Amur Bašić 1:32:44
9 Slobodan Mirosavljev 1:33:07
10 Bojan Ćirić 1:34:02
11 Zoran Pantić 1:35:22
12 Miloš Lazić 1:35:50
13 Vlatko Velichkovski 1:36:08
14 Dalibor Jović 1:37:50
15 Pero Mijatović 1:37:58
16 Aca Krstić 1:39:54
17 Nikola Milanović 1:40:43
18 Jovica Stojanovski 1:40:46
19 Dirgajivi Milan Bogar 1:42:05
20 Staniša Aksić 1:42:15
21 Slobodan Petković 1:43:11
22 Trajče Pankovski 1:45:52
23 Miodrag Grujić 1:46:36
24 Borče Milosavski 1:49:07
25 Gjore Gjorgjevski 1:51:27
26 Milorad Petrović 1:53:37
27 Marko Janković 1:55:55
28 Luka Živković 1:56:22
29 Branislav Stojadinov 1:56:23
30 Dančo Markovski 1:57:36
31 Saša Vukojević 1:58:26
32 Aleksandar Luković 1:58:32
33 Vladislav Novaković 1:59:05
34 Milenko Brujić 2:01:08
35 Goran Antičević 2:02:46
36 Baridhi Zdravko Yonchev 2:03:13
37 Ivica Gacik 2:05:42
38 Srđan Stokić 2:07:06
39 Kire Naumovski 2:07:06
40 Vladimir Sokolović 2:08:40
41 Jovan Jovanović 2:08:58
42 Varsneya Slađan Grekulović 2:14:54
43 Mihalj Kardoš 2:17:05
44 Miodrag Stojanović 2:17:08
45 Chanakhya Nick Jakovic 2:32:38
46 Jasen Misaichuk 2:39:53
47 Petar Stošić 2:56:08

Dejan Despotović bez plasmana
Purnendu Dušan Knežević bez plasmana
Dragi Stanković bez plasmana
Predrag Knežević bez plasmana
Andrija Mitić bez plasmana
Slobodan Milenković bez plasmana



Polumaraton 21.1 km - Muškarci - 50-60 godina

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Dragan Bojović 1:27:10
2 Pero Mijatović 1:37:58
3 Dirgajivi Milan Bogar 1:42:05
4 Staniša Aksić 1:42:15
5 Slobodan Petković 1:43:11
6 Trajče Pankovski 1:45:52
7 Miodrag Grujić 1:46:36
8 Goran Antičević 2:02:46
9 Kire Naumovski 2:07:06
10 Chanakhya Nick Jakovic 2:32:38

Dragi Stanković bez plasmana
Predrag Knežević bez plasmana

Polumaraton 21.1 km - Muškarci - Preko 60 godina

Mesto Ime i prezime Rezultat
1 Milorad Petrović 1:53:37
2 Vladislav Novaković 1:59:05
3 Milenko Brujić 2:01:08
4 Jovan Jovanović 2:08:58
5 Mihalj Kardoš 2:17:05
6 Petar Stošić 2:56:08
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